

[REDACTED]

---

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

[REDACTED], advokát

ČAK ev.č.: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Tel: [REDACTED]

[REDACTED]

Ve [REDACTED], dne 8. 2. 2022

žádám o informace:

1. Kolikrát byl v roce 2020 a 2021 [REDACTED] obecným zmocněncem v řízení u zdejšího soudu.
2. Kolikrát byl v roce 2020 a 2021 [REDACTED] obecným zmocněncem v opatrovnickém řízení u zdejšího soudu.
3. Kolikrát byla v roce 2020 a 2021 [REDACTED] 4 obecným zmocněncem v řízení u zdejšího soudu.
4. Kolikrát byla v roce 2020 a 2021 [REDACTED] obecným zmocněncem v opatrovnickém řízení u zdejšího soudu.

[REDACTED]

## OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,  
tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

---

**NAŠE ZNAČKA:** 9 Si 14/2022  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** JUDr. Simona Vojíková  
**DNE:** 17. února 2022

Vážený pan

Vážený pane [REDACTED],

k Vaší žádosti ze dne 8. 2. 2022 sděluji, že v r. 2020 a 2021 [REDACTED], narozený [REDACTED], ani [REDACTED], narozená [REDACTED], nevystupovali jako obecní zmocněnci v žádném řízení vedeném u zdejšího soudu.

S pozdravem

JUDr. Simona Vojíková  
místopředsedkyně Okresního soudu v Prachaticích